

Laugen Bündnerfleisch



Artikel Nr.: 2499

Hauptgruppe Traiteur
Gruppe Sandwiches
Gewicht 70 g

Deklaration:

Allergene

Eier, Gerste, Gerstenmalz, Milch, Sulfite, Weizengluten

Zutaten:

Weizenweissmehl mit Folsäure, Wasser, Gewürzgurken (Gurken 51%, Brantweinessig, Speisesalz, Zucker, Konservierungsstoffe (E211, Kaliummetabisulfit), natürliches Aroma, Curcumaextrakt), Bündnerfleisch CH (Rindfleisch, Kochsalz, Gewürze, Gewürzextrakt, Traubenzucker, Zucker, Antioxidationsmittel E331 E301, Konservierungsmittel E251) (12.0 %), **Butter** CH (4.0 %), **Butter** (3.3 %), **Milchbackmittel** (Milchserumpulver, Dextrose, **Butter**), Vollel CH, Natronlauge (1.7 %), Speisesalz (0.8 %), Meersalz, Frischbackhefe, Backmittel (Weizenmehl, Dextrose, Emulgator E472e, Gerstenmalz, Mehlobehandlungsmittel E300, Rapsöl, Enzyme) (0.4 %), Gerstenmalz

ungekühlt haltbar 0 Tag(e)

gekühlt lagern 1°-5°C, zu verbrauchen bis 2 Tag(e)
zu verkaufen 1 Tag

Nährwerte pro 100 Gramm

Brennwert kJ:	975
Brennwert kcal:	233
Fett:	7.8g
Kohlenhydrate:	29.5g
davon Zucker:	1.5g
Ballaststoffe:	1.5g
Eiweiß:	10.1g
Salz:	1.9g